Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 1£)Я№ 109-^_______

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 22.09.2016
№ 1036-р «О создании комиссии по
вопросам погашения задолженности
потребителей за потребленные жилищно-
коммунальные услуги предприятий ЖКХ»
(в редакции распоряжений от 04.09.2017 №
725-р, от 18.04.2018 № 224-р, от 05.06.2019
№ 331-р, от 05.09.2019 № 502-р, от
16.10.2020 №466-р)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 22.09.2016 года № 1036-р «О создании комиссии по
вопросам погашения задолженности потребителей за потребленные жилищно-
коммунальные услуги предприятий ЖКХ» (в редакции распоряжений от 04.09.2017
№ 725-р, от 18.04.2018 № 224-р, от 05.06.2019 № 331-р, от 05.09.2019 № 502-р, от
16.10.2020 №466-р) следующие изменения:

1.1. Утвердить состав комиссии по вопросам погашения задолженности^
потребителей за потребленные жилищно-коммунальные услуги предприятий ЖКХ в
новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Павловой Е.А., Управлению финансов, отделу по экономике, членам комиссии, Рябых Е.С..
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Л.рЪ. 1DH №

СОСТАВ
комиссии по вопросам погашения задолженности потребителей за
потребленные жилищно-коммунальные услуги предприятий ЖКХ

Павлова Елена
Александровна

-председатель комиссии, заместитель главы
администрации городского округа по экономике и
управлению имуществом;

Такмакова Татьяна
Павловна

-заместитель председателя комиссии, заместитель главы
по финансовой политике - начальник Управления
финансов администрации Сорочинского городского
округа;

Шимко Ольга
Геннадьевна

-секретарь комиссии, ведущий специалист отдела по
экономике администрации Сорочинского городского
округа;

Шамбазова
Гульфира
Г абдулловна

-начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям администрации
Сорочинского городского округа;

Салдина Татьяна
Николаевна

-главный специалист отдела по экономике администрации
Сорочинского городского округа;

Павлов Александр
Александрович

-начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского городского
округа;

Гусева Любовь
Викторовна

-старший судебный пристав Сорочинского районного
отдела судебных приставов Управления федеральной
службы судебных приставов по Оренбургской области
(по согласованию);

Кузьмина Галина
Викторовна

-главный бухгалтер МУП «Санитарная очистка»
(по согласованию).